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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2015-12-05 - 15:47 Wyniki
Rekord LOZP 24.41 SIEMBIDA Mariusz 01103 Hongkong (HKG) 1999-04-01
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. SOBEK Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 29.52 426 +0,82
2. SOBIESZUK Kacper 13 Skarpa Lublin 31.71 344 +0,70
3. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 32.54 318 +0,64
4. JANICZUK Patryk 13 Lider Chełm 32.62 316 +0,47
5. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.95 280 +0,77
6. DZIUBA Gerard 13 Wisła Puławy 34.25 273 +0,64
7. URBAN Jakub 12 Orlik Lublin 34.39 269 +0,77
8. BORSUK Piotr 12 Fala Kraśnik 35.55 244 +0,63
9. PISKORZ Tomasz 12 Lublinianka 35.56 243 +0,83

10. PRZYCHODZKI Bartłomiej 12 Huragan Międzyrzec Podl. 35.78 239 +0,63
11. CHYRCHAŁA Rafał 13 Orka Zamość 35.87 237 +0,79
12. KORZENIOWSKI Piotr 12 Wodnik Krasnystaw 36.09 233 +0,68
13. PUSZKARSKI Mikołaj 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.63 223 +0,71
14. MIREK Jakub 12 Sparta Biłgoraj 36.67 222 +0,69
15. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 12 Olimpijczyk 23 Lublin 37.30 211 +0,70
16. BORSUK Mateusz 13 AZS AWF Biała Podl. 38.89 186 +0,75
17. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 41.20 156 +0,84
18. POGODA Filip 12 Olimpijczyk 23 Lublin 41.58 152 +0,62
19. TOKARSKI Jakub 12 Orka Zamość 43.42 134 +0,73
20. SIWIEC Mikołaj 12 Orka Zamość 44.87 121 +0,72

JUNIOR

1. KOTWICA Bartosz 14 Avia Świdnik 27.63 520 +0,83
2. ŁUKASZCZYK Mateusz 15 Orka Zamość 28.14 492 +0,62
3. MYSZKA Kacper 15 SWIM10 Puławy 29.78 415 +0,80
4. BORSUK Łukasz 14 Fala Kraśnik 30.46 388 +0,68
5. PASIERBIEWICZ Dominik 14 Wisła Puławy 32.95 306 +0,83
6. KRÓL Jakub 15 AZS AWF Biała Podl. 34.47 267 +0,98
7. MĄKA Adam 15 Orlik Lublin 36.24 230 +0,62
8. KOWALCZUK Michał 14 Lider Chełm 37.30 211 +0,73
9. MACHUL Aleksander 14 Wisła Puławy 37.59 206 +0,70

10. BOMBA Bartosz 14 AZS AWF Biała Podl. 40.54 164 +0,69
DYSKW. WARDAWA Filip 14 G8 Bielany Warszawa

OPEN

1. WĄSIK Jakub 21 AZS AWF Biała Podl. 26.37 598 +0,64
2. NIEDZIAŁEK Dominik SL 17 Skarpa Lublin 26.39 596 +0,64
3. KOTWICA Bartosz 14 Avia Świdnik 27.63 520 +0,83
4. BRYŁA Kamil SL 16 Lublinianka 27.95 502 +0,62
5. GREŚ Krystian 23 AZS AWF Biała Podl. 27.96 501 +0,65

ŚRODEK Arkadiusz 19 Lublinianka 27.96 501 +0,55
7. PYDA Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 28.11 493 +0,71
8. GĘBORYS Kacper 17 AZS AWF Biała Podl. 28.13 492 +0,75
9. ŁUKASZCZYK Mateusz 15 Orka Zamość 28.14 492 +0,62

10. GRABEK Filip SL 16 Lublinianka 28.59 469
11. SUSZEK Wojciech 23 AZS AWF Biała Podl. 28.76 461 +0,57
12. SOBEK Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 29.52 426 +0,82
13. BUJAK Kacper SL 17 UKS 51 Lublin 29.60 423 +0,89
14. MYSZKA Kacper 15 SWIM10 Puławy 29.78 415 +0,80
15. KAWALEC Lech 16 Orka Zamość 29.79 414 +0,72
16. MAŁYSKA Bartosz SL 16 Skarpa Lublin 29.99 406 +0,80
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

17. KONOP Jakub SL 17 Skarpa Lublin 30.27 395 +0,84
18. GRZESZCZYK Kacper SL 16 SWIM10 Puławy 30.37 391 +0,79
19. BORSUK Łukasz 14 Fala Kraśnik 30.46 388 +0,68
20. PIK Paweł 27 Olimpijczyk 23 Lublin 30.64 381 +0,81
21. OZIMEK Kacper 16 G8 Bielany Warszawa 30.80 375 +0,77
22. CZERNIAK Konrad SL 17 Skarpa Lublin 30.98 368 +0,73
23. KOMOSA Mateusz 20 Avia Świdnik 31.03 367 +0,64
24. SOBIESZUK Kacper 13 Skarpa Lublin 31.71 344 +0,70
25. SĘDŁAK Wiktor 16 Orka Zamość 31.91 337 +0,64
26. SAGAN Jakub 13 Skarpa Lublin 32.54 318 +0,64
27. JANICZUK Patryk 13 Lider Chełm 32.62 316 +0,47
28. PASIERBIEWICZ Dominik 14 Wisła Puławy 32.95 306 +0,83
29. GRABEK Oskar 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.95 280 +0,77
30. DZIUBA Gerard 13 Wisła Puławy 34.25 273 +0,64
31. URBAN Jakub 12 Orlik Lublin 34.39 269 +0,77
32. KRÓL Jakub 15 AZS AWF Biała Podl. 34.47 267 +0,98
33. BORSUK Piotr 12 Fala Kraśnik 35.55 244 +0,63
34. PISKORZ Tomasz 12 Lublinianka 35.56 243 +0,83
35. SYKUT Paweł 17 Wisła Puławy 35.77 239 +0,77
36. PRZYCHODZKI Bartłomiej 12 Huragan Międzyrzec Podl. 35.78 239 +0,63
37. CHYRCHAŁA Rafał 13 Orka Zamość 35.87 237 +0,79
38. KORZENIOWSKI Piotr 12 Wodnik Krasnystaw 36.09 233 +0,68
39. MĄKA Adam 15 Orlik Lublin 36.24 230 +0,62
40. PUSZKARSKI Mikołaj 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.63 223 +0,71
41. MIREK Jakub 12 Sparta Biłgoraj 36.67 222 +0,69
42. KOWALCZUK Michał 14 Lider Chełm 37.30 211 +0,73

CHOŁŻYŃSKI Nikodem 12 Olimpijczyk 23 Lublin 37.30 211 +0,70
44. MACHUL Aleksander 14 Wisła Puławy 37.59 206 +0,70
45. BORSUK Mateusz 13 AZS AWF Biała Podl. 38.89 186 +0,75
46. BOMBA Bartosz 14 AZS AWF Biała Podl. 40.54 164 +0,69
47. DEJNEKO Albert 13 AZS AWF Biała Podl. 41.20 156 +0,84
48. POGODA Filip 12 Olimpijczyk 23 Lublin 41.58 152 +0,62
49. TOKARSKI Jakub 12 Orka Zamość 43.42 134 +0,73
50. SIWIEC Mikołaj 12 Orka Zamość 44.87 121 +0,72

DYSKW. WARDAWA Filip 14 G8 Bielany Warszawa
DYSKW. WAWRZYŃCZAK Alan SL 16 Skarpa Lublin 30.23 +0,70

PK ŻERAŃSKI Przemysław 16 BUKS Warszawa 32.65 315 +0,76
PK KIEWEL Gaweł 13 BUKS Warszawa 35.62 242 +0,62
PK RADZISZEWSKI Krzysztof 13 BUKS Warszawa 27.87 506 +0,66

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI 13 LAT (0:28,21)
PK BUABID Yacine 13 BUKS Warszawa 32.97 306 +0,64
PK DZIKI Maciej 14 G8 Bielany Warszawa 30.98 368 +0,72
PK PIEKARSKI Eryk 14 G8 Bielany Warszawa 31.28 358 +0,64
PK ŚWIERCZ Szymon 14 G8 Bielany Warszawa 31.33 356 +0,58
PK SENKOWSKI Kacper 14 G8 Bielany Warszawa 34.67 263 +0,73
PK DAHAN Daniel 16 G8 Bielany Warszawa 32.81 310 +0,85


